B eorum pro quorum sustentatione concessa sunt

usibus profutura, salva siquidem Andecavensis epi-
scopi debita justitia et reverentia. Si qua igilur in
futurum eeclesiastica secularisve persona, hujus
nostra constitulionis paginam scems, contra eam
temere venire tentaverit, secundo tertiove commo-
nita, si non reatum suum congrua satisfactione
correxerit, excommunicationi subjaceat. Conser-
vantes autem eidem loco qua sua sunt, omnipotentis
Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus
gratiam consequantur. Amen, amen, amen. Bene
valete.

Ego Innocentius catholice Ecclesi episcopus
subscripsi. .

Ego Guillelmus Preenestinus episcopus subscripsi.

Ego Gregorius diaconus cardinalis Sanctorum
Sergii et Bacchi subscripsi.

Ego Ulgerius dictus Andecavensis episcopus sub-
scripsi.

Ego Guido cardinalis Sancti Adrisai subscripsi.

Ego Vasallus diaconus cardinalis Sancti Eustachii
subscripsi.

Ego Grisogonus diaconus cardinalis Sancle Ma-
rie in Porticu subscripsi.

Ego Litifredus presbyter cardinalis tit. Vestina
subscripsi.

Ego Lucas presbyter cardinalis tituli Sanctorum
Joannis et Pauli subscripsi.

Ego Guido indignus sacerdos.

Ego Gregorius cardinalis presbyler tituli Sancta

clesiam Sancte Marie de Arisel, ecclesiam Sanctj D Prisca subscripsi.

Bomiri de Fonte Cooperto, ecclesiam Sancti Petri
de Bremio, ecclesiam Sancte Marie de Roalderia,
ecclesiam Sancti Germani, ecclesiam Sancte Marie
Villeportus, ecclesiam Suncti Petri deChanceio, ca-
pellam Sancta Marie de Portu Sononia, capellam
Sancte Mariz de Peston, cspellam Sancti Joanais
de Longo-Alneto, capellam Sancte Crucis de Can-
dellis, capellam Sanclz Mariee Magdalen® Brelien-
guudi, capellam Sancti Lamberti, capellam Sancti
Dionysii de Molendini Blochet. Concedimus etiam
vobis detionem trium prebendarum in ecclesia
Saneti Nicolai Credonensis tribus honestis clericis,
qui mimirum, post susceptum a vobis beneficium,

Parsor. CLXXIX

Data Pisis per manum Aimerici S. R. E. diaconi
cardinalis et cancellarii, vin Kalendas Februarii,
indictione xurt, Incarnationis Dominice anno 1186,
pontificatus domai Innocentii papa I anno sexto.

CCXIX.
Privilegium pro monasterio Fossatensi.
(Anno 1136, Febr. 20.)
|Gall. Christ., Instrum,, 886. ]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei,
dilecto filio AsceLiNo abhati monasterii Sancti Petri
Fossatensis, quod in Parisiensi pago situm est, ejus-
que successoribus regulariter substituendis in per-
petuum.

9
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Quoties illud a nobis petitur quod rationi conve- A nimus non tenere. Pro dedicationibus ecclesiarum

nire cognoseitur, animo nos decet libenti concedete,
et petentium desideriis congruum suffragium imper-
tiri. Proirde, dilecte in Domino fili Asceline abbas,
tuis rationabilibus postulationibus affectione paterna
gratum praebentes assensum, B. Petri Fossat mo-
nasterium, cui Deo auctore praesse dignosceris,
apostolice sedis privilegio communimus, statuentes
ut quascunque possessiones, seu bona ex conces-
sione, vel confirmatione Romanorum pontificum,
seu Francorum regum, vel quorumlibet episcoporum
inprsentiarum juste et canonice possidetis, quz-
cunque etiam in futurum auxiliante Domino pote-
ritis adipisci, firma vobis in perpetuum, et illibata
permaneant, in quibus hac propriis nominibus duxi-
mus exprimenda.

In archiepiscopatu Senonensi, villam qua dici-
tur Seia, et ecclesiam ejus, prioratum Capell® et
ecclesiam ejus, ecclesiam de Acheriis, ecclesiam de
Colliaco.

In episcopatu Carnotensi, proratum S. Armulfi,
et ecclesiam ejus, prioratum de Monasteriis, ec-
clesiam de Longo villari, ecclesiam de S. Mau-
ricio.

In episcopatu Parisiensi, in burgo Castrensi,
prioratum S. Clementis, et ecclesiam ejus, ecclesiam
de Evriaco in castro Corboilo, prioratum S. Joan.
Bapt. in castro Turnomio, prioratum S. Dionysii, et
ecclesiam ejus cum capellis ot rebus ad prioratum
pertinentibus, ecclesiam de Oratorio, ecclesiam de

pro consecrationibus altarium, chrismatis, olei et
similium, pro locatione abbalis, cum in novitate sua
pastorali locatur, nullus decanus, pullus archidia-
conus, nullus Ecclesia preelatus, aliquid aliquando
exigere vel extorquere prazsumat. Obcunte vero te
nunc ejusdem loci abbate, vel tuorum quolibet suc-
cessorum, nullus inibi qualibet subreptionis astutia
seu violentia praponatur, nisi quem fratres com-
muni consensu, vel pars sanioris consilii, scundum
Dei timorem, et B. Benedicti Regulam providerint
eligendum. Decernimus ergo ut nulli omnino ho-
minum liceat prafalum monasterium temere per-
turbare, aut ejus possessiones auferre, vel ablatas
relinere, minuere, aut aliquibus vexationibus fati-

B gare, sed omnia integra couserventur, etc

Datum Pisis per manum Almerici S. R. E. dia-
coni, cardinalis et cancellarii, x Kal. Martii, in-
dictione xu1, Incarnationis Dom. 1136, pontificatus
domai Innocentii pape Il anno vi.

CCXX.
Ad Gregorium Bergomatem episcopum.
(Aono 1136, Febr. 28.)
[UcugLLy, ltalia sacra, IV, 456.]

INNOCENTIUS, etc., venerabilifratri GREGOR10 Ber
gomeusi episcopo, etc.

Non dubium est quod controversiam, qua inter
canonicos Sanctorum martyrum Vincentii et Ale-
xandri est hactenus agitata, in nostra prasentia ter-
minavimus, Caterum canonici Sancti Vincentii